SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 956/GR/UFFS/2019

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 874/GR/UFFS/2019 COMPOSIÇÃO

DO BANCO DE FACILITADORES PARA ATUREM NO PROJETO TERRA

SOLIDÁRIA 2017/2019: MULTIPLICANDO AÇÕES E SUJEITOS SOCIAIS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, atendendo a demanda da Coordenação do Projeto "Terra Solidária 2017/2019:

Multiplicando Ações e Sujeitos Sociais”, torna público a alteração do Cronograma do EDITAL

Nº 874/GR/UFFS/2019, para Composição do Banco de Facilitadores para atuarem no projeto

supramencionado, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“10 DO CRONOGRAMA

10.1 Período de Inscrição: 22/08/2019 a 30/08/2019.

10.2 Homologação das inscrições: 19/09/2019

10.3 Prazo para recurso da homologação: 20/09/2019 até as 11:59 h

10.4 Homologação Final das Inscrições: 20/09/2019

10.5 Participação na etapa presencial - Modalidade Bolsa: 23/09/2019 a 25/09/2019

10.6 Resultado Parcial: 25/09/2019.

10.7 Prazo para recurso do Resultado Parcial: 26/09/2019 até as 11h59min.

10.8 Resultado Final: 27/09/2019”.

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0874
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0874